Проект
вносится Г лавой города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

Об учреждении департамента
имущественных и земельных
отношений

В соответствии с частью 3 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2006
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», подпунктом 22 пункта 2 статьи 31, пунктом
6 статьи 35 Устава муниципального образования городской округ Сургут
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, решением Думы города
от 01.03.2011 № 862-IV ДГ «О структуре Администрации города», Дума
города решила:

1. Учредить департамент имущественных и земельных отношений
Администрации города в форме муниципального казенного учреждения.

2. Утвердить Положение о департаменте имущественных и земельных
отношений Администрации города согласно приложению.

3. Администрации города привести свои правовые акты в соответствие
с настоящим решением.

Председатель Думы города Н.А. Красноярова

consultantplus://offline/ref=F86C221AAEA2523737104B055A6EB1C6E314C3C33CDD3F290F9ADD3503147F1CE3BD165F18419C5115CD5775D31D92DE9D02E51B0F497B843BCE9C62FDSDF
consultantplus://offline/ref=F86C221AAEA2523737104B055A6EB1C6E314C3C33CDD3F290F9ADD3503147F1CE3BD165F18419C5115CD5775D61D92DE9D02E51B0F497B843BCE9C62FDSDF
consultantplus://offline/ref=F86C221AAEA2523737104B055A6EB1C6E314C3C33CDD3F290F9ADD3503147F1CE3BD165F18419C5115CD5775D61D92DE9D02E51B0F497B843BCE9C62FDSDF
consultantplus://offline/ref=F86C221AAEA2523737104B055A6EB1C6E314C3C33FDA3F2C0F98DD3503147F1CE3BD165F0A41C45D17CB4F70D608C48FDBF5S6F